

ჯანსუღი დარბაზები		
USD	GEL	კურსი
\$	GEL	2.650

No	დასახელება	ერთეულის ერთეული	რაოდენობა			ერთეული	მშენებლობა		ბუნებრივი		საერთო ღირებულება	საერთო ღირებულება
			ერთეული	საერთო	საერთო		ერთეული	საერთო	ერთეული	საერთო		
1	Video cameras. Web. Wi-Fi											
2	Black steel pipe for wet system DN25	m	1.00	623.70	\$	17.60	10,977.12	8.00	4,989.60	15,966.72	25.60	
3	Black steel pipe for wet system DN32	m	1.00	136.40	\$	24.70	3,369.08	10.00	1,364.00	4,733.08	34.70	
4	Black steel pipe for wet system DN40	m	1.00	143.00	\$	32.00	4,576.00	10.00	1,430.00	6,006.00	42.00	
5	Black steel pipe for wet system DN50	m	1.00	138.60	\$	37.00	5,128.20	12.00	1,663.20	6,791.40	49.00	
6	Black steel pipe for wet system DN65	m	1.00	126.50	\$	52.00	6,578.00	12.00	1,518.00	8,096.00	64.00	
7	Black steel pipe for wet system DN80	m	1.00	79.20	\$	61.00	4,831.20	14.00	1,108.80	5,940.00	75.00	
8	Flow Switch DN 80	Piece	1.00	149.60	\$	74.00	11,076.40	16.00	2,393.60	13,470.00	90.00	
9	Flow Switch DN 100	Piece	1.00	2.00	\$	200.00	400.00	30.00	60.00	460.00	230.00	
10	Air Discharge Valve d 32	Piece	1.00	3.00	\$	200.00	600.00	30.00	90.00	690.00	230.00	
11	Manometer	Piece	1.00	1.00	\$	100.00	100.00	15.00	15.00	115.00	115.00	
12	Sprinkler	Set.	1.00	1.00	\$	40.00	40.00	10.00	10.00	50.00	50.00	
13	Discharge Valve d 32	Set.	1.00	236.00	\$	20.00	4,720.00	5.00	1,180.00	5,900.00	25.00	
14	Fire Cabinets	Piece	1.00	1.00	\$	120.00	120.00	15.00	15.00	135.00	135.00	
		Set.	1.00	6.00	\$	690.00	4,080.00	50.00	300.00	4,380.00	730.00	
							56,590.00			16,137.20		
							Transportation Costs:			\$	1,414.75	
							Sub Total			\$	74,141.95	
							Overhead Costs:			\$	9,860.88	
							Sub-Total			\$	84,002.83	
							Profit:			\$	8,400.28	
							Sub-Total			\$	92,403.11	
							VAT			\$	16,632.56	
							GRAND TOTAL			\$	109,035.67	

Sub Total	\$	74,141.95
Overhead Costs:	\$	9,860.88
Sub-Total	\$	84,002.83
Profit:	\$	8,400.28
Sub-Total	\$	92,403.11
VAT	\$	16,632.56
GRAND TOTAL	\$	109,035.67

[Handwritten signature]

